11-02-2024 23:59:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justificativa: Atendendo aos pedidos dos moradores, a solicitação se faz necessária, uma vez que a não
existe canaleta e o local está com acúmulo de sujeira e/ ou água, exalando forte odor. Diante disso, para o melhor
escoamento da água, solicito para que sejam tomadas as devidas providências na adequação da rede de

Resumo: Tal solicitação se faz necessária por constantes pedidos da população local para construção  da
canaleta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA ALFA, ESQUINA COM A RUA QUINTINO BOCAIUVA, .SARAIVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 18193/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total